
Sayın Vali,  

Sayın Rektör,  

Sayın Oda Başkanları,  

Sayın Konuklar, 

 

29 Nisan 2008 

 

Çukurova Üniversitesi, Adana Ticaret Odası, Adana Sanayi Odası, Adana Ticaret 

Borsası ve Adana Güçbirliği Vakfı olarak düzenlediğimiz “Dünyadaki Son Ekonomik 

Gelişmeler ve Adana'ya Yansımaları” konferansına hoş geldiniz.  

Ticaret Odası, Sanayi Odası ve Ticaret Borsası Sayın Başkanları kendi adlarına da 

konuşma yapma görevini bana verdiler. Böylece, zaman tasarrufu yapabileceğimizi ve 

konuşmacılarımıza da daha fazla fırsat tanıyacağımızı düşündük. 

Bildiğiniz gibi, Konferansın iki konuşmacısı var; ilk konuşmacımız Denizbank Baş 

Ekonomisti Doç. Dr. Saruhan Özel, ikinci konuşmacımız ise Çukurova Üniversitesi, İ.İ.B.F. 

İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mahir Fisunoğlu. Sayın Saruhan Özel’in konuşmacı olarak 

katılmasını sağladıkları için Denizbank’a ve Denizbank Bölge Müdürü Sayın Handan Özkil’e 

teşekkür ediyoruz. Ayrıca, Sayın Fisunoğlu’nun mensubu olduğu Çukurova Üniversitesi’ne, 

Sayın Rektör’üne ve İ.İ.B.F. Dekanı Sayın Prof. Dr. Serap Çabuk’a da teşekkür ederiz. 

Bu toplantıyı küresel ekonomide yaşanan olumsuzlukların Türkiye’ye ve Adana iş 

dünyasına etkilerinin değerlendirilmesi amacıyla düzenledik. 

Uzun bir süredir siyasal ve ekonomik istikrar ümidiyle yaşanmakta olan sorunlar dile 

getirilmedi, özellikle basın tarafından. Konuşmacıların, ulusal basının bakışını ve ülke 

ekonomisinin gerçeklerini bilimsel bir yaklaşımla dile getireceklerini düşünüyorum. Ancak, 

sade vatandaş dahi basında yer alan haberlere bakarak “neler oluyor” sorusunu soruyor. Diğer 

taraftan; yerel basında bile “Piyasa Tepetaklak”, “Esnaf Kan Ağlıyor”, “Metal Esnafı 

Çöktü”, “Müteahhite Çifte Yumruk” başlıkları atılıyor ve “Borçlar Kanununun 84. 

Maddesinin İnsafsızca Uygulanmasının Borç Batağındaki Piyasa Çarkını Durma 

Noktasına Getirdiği”, “Tarımın Çöktüğü”, “Gıda Krizinin En Çok Yoksulu Vurduğu”, 

“Kuyruk Döneminin Tekrar Başladığı” yazılıyor. Dahası; “Yerli Şirketlerin Ekonomideki 

Payı” sorgulanıyor ve “Üreten Kesimlerin Sesine Kulak Verilmeli” deniyor.  

Son ekonomik gelişmelerin ciddi bir krizin işaretlerini taşıdığı açıktır. Kriz tabii ki bir 

tehdit, ancak bu tehdidi fırsata dönüştürebilenler ayakta kalacaktır. Toplantının Adana iş 

dünyasına bu açıdan da yön gösterici olmasını bekliyoruz. 

 

 



 

Bu Konferansın düzenlenmesinde gerek düzenleyen gerekse destekleyen kuruluşlar 

olarak Adana için özlenen bir birliktelik tablosu oluşturduğumuza inanıyoruz.  

Bu vesileyle, konferansı destekleyen ADSİAD, AGİAD, Adana Çiftçiler Birliği, 

Çukurova Gazeteciler Cemiyeti, ÇUGİAD, İŞKAD, OSİAD, Adana ÜSAM’a ve değerli 

başkanlarına da düzenleyen kuruluşlar adına teşekkür ederim. 

Adana’mız için yararlı olabilecek başka etkinliklerde de birlikte olacağımızı bildirir, 

saygılar sunarım. 

 

 

Prof. Dr. A. Hamit SERBEST 

Adana Güçbirliği Vakfı 

Yönetim Kurulu Başkanı 


